



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 276 241
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FIBERNORDIC AS
Forretningsadresse: Hvamstubben 14
2013 SKJETTEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kenneth Berger
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.04.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		11 149 800	7 710 608
Annen driftsinntekt		56 630	
Sum inntekter		11 206 430	7 710 608
Kostnader			
Varekostnad		2 658 490	1 918 604
Lønnskostnad	1, 9, 12	5 152 003	4 074 525
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	10	421 864	390 289
Annen driftskostnad	14	1 366 769	1 172 603
Sum kostnader		9 599 126	7 556 021
Driftsresultat		1 607 304	154 587
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 783	3 522
Annen finansinntekt		2 748	4 944
Sum finansinntekter		5 531	8 466
Annen rentekostnad		31 432	46 227
Sum finanskostnader		31 432	46 227
Netto finans		-25 900	-37 761
Ordinært resultat før skattekostnad		1 581 404	116 826
Skattekostnad på ordinært resultat	2	416 283	30 106
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 165 121	86 720
Årsresultat		1 165 121	86 720
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		360 000	
Annen egenkapital		805 121	86 720
Sum overføringer og disponeringer		1 165 121	86 720



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		1	
Sum immaterielle eiendeler		1	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	10, 13	850 251	1 306 522
Sum varige driftsmidler		850 251	1 306 522
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		16 696	16 696
Sum finansielle anleggsmidler		16 696	16 696
Sum anleggsmidler		866 947	1 323 218
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		235 847	215 666
Sum varer		235 847	215 666
Fordringer			
Kundefordringer	4	1 029 643	380 832
Andre fordringer		57 105	44 291
Sum fordringer		1 086 748	425 123
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	2 484 856	1 500 708
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 484 856	1 500 708
Sum omløpsmidler		3 807 451	2 141 496
SUM EIENDELER		4 674 399	3 464 714

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (300 aksjer à kr 100,00)	6, 7, 11	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	2 098 875	1 293 754
Sum opptjent egenkapital		2 098 875	1 293 754
Sum egenkapital		2 128 875	1 323 754
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		22 866
Sum avsetninger for forpliktelser			22 866
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	473 588	704 062
Sum annen langsiktig gjeld		473 588	704 062
Sum langsiktig gjeld		473 588	726 928
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		224 224	360 140
Betalbar skatt	2	439 150	36 771
Skyldige offentlige avgifter		588 883	645 824
Utbytte		360 000	
Annen kortsiktig gjeld		459 678	371 296
Sum kortsiktig gjeld		2 071 935	1 414 031
Sum gjeld		2 545 523	2 140 960
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 674 399	3 464 714



Noter 2016 FIBERNORDIC AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.

Note 1 - Ytelse til ledende personer

Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	556 810	722 737
Pensjonsutgifter		
Annen godtgjørelse	5 964	5 964

Det er utbetalt lønn til styrets leder siden han er arbeidene i selskapet.

Note 2 - Skatt



Grunnlag for beregning av skatt	2016	2015
Ordinært resultat før skattekostnad	1 581 404	116 826
+/- Permanente forskjeller	2 159	1 456
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	173 038	17 908
Årets skattegrunnlag	1 756 601	136 190
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 25%	439 150	36 771
Sum	439 150	36 771
+/- Endring i utsatt skatt	(22 867)	(6 665)
Skattekostnad i resultatregnskapet	416 283	30 106
Betalbar skatt i skattekostnad	439 150	36 771
Betalbar skatt i balansen	439 150	36 771

Note 3 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2016	31.12.2016	Endring
Anleggsmidler	91 469	(81 569)	173 038
Netto forskjeller	91 469	(81 569)	173 038
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes		81 569	(81 569)
Sum midlertidige forskjeller	91 469	0	91 469
Utsatt skattefordel 31.12.16. basert på 24%	22 867	0	22 867

Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 19 576

Note 4 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2016.

Spesifikasjon kundefordringer	2016	2015
Kundefordringer til pålydende	1 029 643	380 832
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	1 029 643	380 832

Note 5 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 164 623. Skyldig skattetrekk er kr 164 623.

Note 6 - Aksjekapital

Foretaket har 300 aksjer, pålydende kr 100,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 30 000.

Foretaket har én aksjeklasse.



Note 7 - Aksjonærer

Foretakets aksjonærer pr 31.12. 2016

Foretaket har 2 aksjonærer.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Berger, Kenneth	150	50,00%
Witnæs, Kim	150	50,00%
Sum	300	100,00%

Note 8 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2016	30 000	1 293 754	1 323 754
Årets resultat		1 165 121	1 165 121
Avsatt utbytte		(360 000)	(360 000)
Egenkapital 31.12.2016	30 000	2 098 875	2 128 875

Note 9 - Obligatorisk tjenstepensjon

Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Dette er opprettet.

Note 10 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Spesifikasjon varige driftsmidler	Driftsløse inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2016	2 217 544
Tilgang i året	29 193
Avgang i året	(127 200)
Anskaffelseskost 31.12.2016	2 119 537
Akk. av- og nedskr. 01.01.2016	(911 022)
Akkumulerte avskr. 31.12.2016	(1 269 287)
Balanseført verdi pr. 31.12.2016	850 250
Årets avskrivninger	(421 865)
Økonomisk levetid	2 - 5 år
Avskrivningsplan: Lineær	20 - 50 %

Note 11 - Aksjeinnehav

Aksjeinnehav ledende personer

Tittel	Navn	Antall aksjer
Styret leder	Kim Witnæs	150
Daglig leder	Kenneth Berger	150

Note 12 - Lønnskostnader etc

Spesifikasjon av lønnskostnader	2016	2015
Lønn	4 367 298	3 474 852
Arbeidsgiveravgift	626 566	499 239
Pensjonskostnader	43 670	15 583



Andre relaterte ytelser	114 470	84 851
Sum	5 152 003	4 074 525

Foretaket har sysselsatt 8 årsverk i regnskapsåret.

Note 13 - Pantstillelser og garantier m.v.

Pantstillelser og garantier m.v.

Spesifikasjon	2016	2015
Obligasjonslån		
Gjeld til kredittinstitusjoner	473 588	704 062
Øvrig langsiktig gjeld (inkl. finansiell leasing)		
Sum	473 588	704 062
<hr/>		
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	480 583	799 796
Selskapets varer er stilt som sikkerhet for annet selskap i konsernet, begrenset oppad til		
Sum	480 583	799 796

Alle lån har kortere nedbetaling enn 5 år.

Note 14 - Revisjonshonorar

Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 utgjør kr 18 475. Honorar for annen bistand utgjør kr 0 .



Årsberetning 2016 FIBERNORDIC AS

Virksomhetens art og hvor den drives

FiberNordic AS driver med utvikling og drifting av kommunikasjonsnett. Selskapet har forretningslokale i Skedmo kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i 2016 ble kr 11 206 430 mot kr 7 710 608 i 2015. Årsresultatet ble kr 1 165 121. Totalkapitalen var pr 31.12.16 kr 4 674 399, sammenlignet med kr 3 464 714 året før. Egenkapitalen pr 31.12.16 var 45,54 %. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at frutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

Det totale sykefraværet i bedriften har i 2016 vært på 1 %. Vi anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2016.

Ytre miljø

Vår virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Likestilling

Gjennomsnittlig antall ansatte i 2016 har vært 11, og styret har hatt 2 medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært bare menn, mens alle styremedlemmene har vært menn.

Skedsmo, 11. april 2017

Kim Witnæs
Styrets leder

Kenneth Andre Berger
Daglig leder / styremedlem



Postboks 206
2001 Lillestrøm
Telefon: 900 19 850

Besøksadresse:
Vestbygata 55, Lillestrøm

post@hreisjon.no
www.hoilundrevisjon.no

Til generalforsamlingen i
Fibernordic AS
